INDICAÇÃO Nº 543/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública que providencie a operação "tapa buracos" na rua Benedito Leopoldino da Silva, no bairro Jardim Olímpico.
JUSTIFICATIVA

As providências são necessárias, pois a referida via encontra-se esburacada, dificultando assim o tráfego de veículos e causando prejuízos a todos.

Sala das Sessões, 17 de Setembro de 2013.

	MARIO DE PINHO

	2º VICE-PRESIDENTE

PAGE